
BREAKFAST
SMALL BREAKFAST  A) F) G) H)
roll with butter, jam, honey or hazelnut cream

3,80

SWEET BREAKFAST  A) C) F) G) H)
croissant and roll with butter, jam, honey or hazelnut cream

6,80

VIENNESE BREAKFAST  A) C) G)
2 rolls or croissants, 1 soft boiled organic egg, cheese
butter, jam or honey and 1/8 orange juice

8,80

VITAL BREAKFAST  A) C) G)
bread with avocado-smash, 1 soft boiled organic egg and 1/8 orange 
juice

8,80

VEGAN BREAKFAST     A) F) H) N)
cereal with fruits and soy-yoghurt, bread with avocado-smash

8,80

MEDITERRANEAN BREAKFAST  A) C) G) H)
bread, mozzarella, tomatoes, pesto, organic scrambled eggs, butter

9,80

ORIENTALISCHES BREAKFAST  A) E) G) H) N)
bread, hummus, sheep’s milk cheese, olives, tomatoes, cucumber, ajvar

11,80

Organic-Cereals      A) F) H)
with soy-yoghurt, agave juice and fresh fruits

5,20

Fried eggs from two organic eggs A) C) 
with whole grain bread or roll

5,80

Scrambled eggs from two organic eggs A) C)
with whole grain bread or roll

5,80

Soft boiled organic egg  C) 2,80

Bread  A) 1,80

Croissant  A) C) G) 3,20

Butter, jam, honey or hazelnut cream F) G) H)

 

1,80

Portion cheese  G) 2,80

                        TIP not included

A) Glutenhaltiges Getreide
B) Krebstiere
C) Ei
D) Fisch
E) Erdnuss

F) Soja
G) Milch oder Laktose
H) Schalenfrüchte
L) Sellerie
M) Senf

N) Sesam
O) Sulfite
P) Lupinen
R) Weichtiere

•	Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte 
Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

•	Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen 
Vorschriften (EU – Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011).

•	Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder 
Unverträglichkeiten auslösen können.

•	Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten 
Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der 
Küche verwendet werden.

WICHTIGE INFO ZU ALLERGENEN:

ALLERGENINFORMATION GEMÄSS CODEX EMPFEHLUNGEN:

VEGAN WLAN: kafkagast PASSWORD: Kafka1070

Café Kafka 
Capistrangasse 8 
1060 Wien 
Tel. 01 58 61 317
Preise in Euro inkl. aller Steuern und Abgaben
Inh. Dr. Hamid Ajoudan-Garekani



COFFEE

SOFT DRINKS

TEA

Small espresso  G) 2,80
Large espresso  G) 4,80
Americano  G) 3,80
Melange  G) 3,80
Cappuccino  G) 4,20
Einspänner  G) 4,20
Flat White  G) 4,60
Cafe Latte  G) 4,60
Chai Latte  G) 4,80
Dirty Chai Latte  G) 6,20
Amaretto Latte  G) 6,80
Baileys Latte  G) 6,80
Iced Espresso  G) 3,00
Iced Melange  G) 4,00
Hot chocolate  G) F) 4,40
Hot chocolate with whipped cream  G) F) 5,20

Organic oat milk      A)
we are happy to serve all coffees with this vegan
alternative

+0,30

Mineral water 0.33l 3,50
Apple juice or orange juice 0.25l 3,50
Juice with soda 0.25l/0.5l 3,20/4,50
fritz-kola 0.33l 3,90
fritz-kola without sugar 0.33l 3,90
fritz-limo orange 0.33l 3,90
fritz-rhubarb 0.33l 3,90
Makava icetea 0.33l 4,20
Schweppes Tonic Water 0.2l 3,50

Portion Tee
Earl Grey, green, rooibos, jasmin, herbs, 
peppermint, lemongras, fruit, camille

4,20

Tea with 2cl rum 6,20
Hot lemon 3,20
Hot ginger with lemon 4,20

WE SERVE YOU ORGANIC COFFEE

HOMEMADE 
Lemon-ginger-mint-lemonade 0.4l 4,80
Mango-Lassi      A) F) 0.4l 4,80

BEER

SPRITZ(ER)

WINE & PROSECCO

SPIRITS

Spaten  A) 0.3l/0.5l 3,50/4,50
Radler sour or with ginger  A) 0.3l/0.5l 3,50/4,50
Hirter Kellermeister (Organic-Zwickl)  A) 0.3l/0.5l 3,80/4,80
Schneider’s Landbier  A) 0.5l 4,80
Hirter Privat Pils  A) 0.5l 4,80
Franziskaner wheat beer  A) 0.5l 4,80
Beck’s alcohol free  A) 0.5l 4,80

House wine white  O) 1/8l 3,20
Riesling  O) 1/8l 4,50
House wine red  O) 1/8l 3,20
Zweigelt  O) 1/8l 4,50
Prosecco oder Prosecco Orange  O) 0.1l 4,20

Spritzer white or red  O) 1/4l 3,50
Sommerspritzer  O) 1/2l 4,80
Kaiserspritzer  O) wine with soda and elderflower syrup 1/4l 4,20
Ingwerspritzer  O) wine with soda and ginger 1/4l 4,20
Aperol Spritz  O) 1/4l 6,90
Campari Spritz  O) 1/4l 6,90
Cynar Spritz  O) 1/4l 6,90
Limoncello Spritz  O) 1/4l 6,90
Hugo  O) 1/4l 7,90

Schnaps and liquor
Pear, plum, apricot schnaps, Vodka, Ouzo, Tequila,
Berliner Luft, Jameson, Averna, Cynar, Fernet,
Pernod, Jack Daniels, Baileys G) or Amaretto

2cl/4cl 3,80/6,80

Gin Tonic 2cl/4cl 5,80/7,80
Jacky Kola (fritz kola) 2cl/4cl 5,80/7,80
Averna Sour 2cl/4cl 5,80/7,80
Amaretto Sour
Cynar Orange 2cl/4cl 5,80/7,80
Vodka Makava 2cl/4cl 6,20/8,20

Porto Tonic 9,20
Dave`s GINger 9,20
Espresso Martini 9,20
Negroni 9,20
Negroni Sbagliato 9,80

FOOD

SWEET

YOUTH DRINKS

LENTIL SOUP       A) H) N)
with bread

6,50

HUMMUS PLATE       A) H) M) N)
with olives and bread

6,50

AVOCADO-TOMATO-BREAD      A) 
bread with avocado-smash and tomatoes

6,50

CHEESETOAST  A) G)
Rye toast bread with cheese and ajvar
vegan option            A)

5,50

+1,00

TOMATO-MOZZARELLA TOAST  A) G)
Rye toast bread with tomatoes, mozzarella and pesto

6,50

CROISSANT CAPRESE  A) C) G)
Croissant with mozzarella, tomatoes and pesto, toasted 

6,50

FARMER SALAD  A) G) M) 
Salad with sheep’s milk cheese, tomatoes, cucumber, olives and bread

9,50

VEGAN FARMER SALAD      A) F) M) 
salad with vegan feta, tomatoes, cucumber, olives and bread

10,50

FALAFEL PLATE      A) H) M) N)
with hummus, tomatoes, cucumber and olives

10,50

GOODIES-PLATE  A) G) H) M) N)
Hummus, ajvar, guacamole, mozzarella, sheep’s milk cheese
marinated onions, cucumber, tomatoes, olives and bread

15,50

VEGGIE-TELLER      A) F) H) M) N)
Hummus, ajvar, guacamole, falafel, vegan feta,
marinated onion, cucumber, tomatoes, olives and bread

15,50

MANNERSCHNITTEN      A) F) H) 2,50

CROISSANT  A) C) G) 3,20

BROWNIE  A) C) E) F) G) H) 3,80

SACHER CAKE  A) C) F) G) H)
with whipped cream

4,80

APFELSTRUDEL      A) G)
with whipped cream or vegan cream

4,80

CHEESECAKE  A) F) G) H) O) 4,80

Soda 0,25l/0,5l 2,50/3,50
Soda-lemon, elderflower or raspberry 0,25l/0,5l 3,00/4,00


